

Aikuiskasvatuksen Tutkimusseura (ATS) tiedottaa



OSALLISTU

Kasvatuksen historian ja filosofian kesäpäivät

Aika ja paikka: 11.–12 kesäkuuta, Jyväskylän yliopisto

Teema: Kasvatushistorian ja -filosofian monet lähestymistavat

Tapahtuma on ilmainen.

Lisätiedot: www.jyu.fi/hytk/fi/laitokset/hela/tutkimus/keskittymat/childhood-and-education/kasvatuksen-historian-ja-filosofian-kesapaivat

ESREA hakee kirjoituksia RELA-verkkojournalsiin

A call for papers to The European journal for Research on the Education and Learning of Adults (RELA).

Teema: Capitalism(s) and the future of adult education policy

Lähetä teksti viimeistään 30. huhtikuuta.

Lisätiedot: www.rela.ep.liu.se/call_for_papers.asp

Tutkimusseuran johtokunta uudistui

Vuonna 2020 seuran esihenkilönä ja puheenjohtajana toimii FT, dosentti Päivi Siivonen ja varapuheenjohtajana KT Nina Haltia.

Johtokunnan varsinaiset jäsenet ovat KT, dosentti Päivi Hökkä, KT, dosentti Outi Ylitapio-Mäntylä ja FT, dosentti Anu Kajamaa sekä varajäsenenä KT Annika Pastuhov, KM Johanna Kallio ja KM Heli Mutanen. Asiantuntijajäsenenä jatkaa FT, professori Kirsti Lempiäinen.

Työkunnassa sihteerinä jatkaa KT Tiina Tuijula ja rahastonhoitajana KM, KTM Katriina Tapanila. Tiedottajana toimii KM, OTM Mirva Heikkilä.

LIITY JÄSENEKSI

Tiedeseuran jäseneksi voi liittyä jokainen aikuiskasvatuksesta kiinnostunut, alalla toimiva tai tutkimusseuran toiminnasta kiinnostunut henkilö tai yhteisö.

Lue lisää: <https://www.aikuiskasvatuksentutkimusseura.fi/jasenyyys>

TULE MUKAAN

Osallistu keskusteluun somessa

- www.facebook.com/aikuiskasvatuksentutkimusseura
- twitter.com/aikuiskasvatus

LUE AIKUISKASVATUSTA VERKOSSA ILMAISEKSI

<https://journal.fi/aikuiskasvatus>

SEURAA BLOGEJA JA UUTISIA TIETEENALALTA www.aikuiskasvatus.fi

ATS on vuonna 1940 perustettu tieteellinen yhdistys, joka kehittää alan kansallista ja kansainvälistä tieteellistä tutkimusta, osallistuu alan tiede- ja koulutuspolitiikkaan sekä vahvistaa vuoropuhelua tutkijoiden, käytännön toimijoiden ja politiikantekijöiden välillä.

aikuiskasvatuksentutkimusseura.fi